



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**John Andrea Holding A/S**

**Tøxensvej 14**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 25 46 23 00)**

**Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27 / 11 / 2017

John Andrea  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** John Andrea Holding A/S  
Tøxensvej 14  
4600 Køge

CVR-nr.: 25 46 23 00  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Bestyrelse** Hanne Andrea  
John Andrea  
Morten Andrea

**Direktion** John Andrea

**Datterselskab** Andrea Ejendomme A/S  
A Lifte A/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 64.520. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.050	76.144
Andre eksterne omkostninger	-11.508	-11.573
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.558</b>	<b>64.571</b>
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	0	45.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.182	24.349
Andre finansielle indtægter	92.850	39.993
Andre finansielle omkostninger	0	-66.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.474</b>	<b>107.553</b>
2 Skat af årets resultat	-24.954	6
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>64.520</b>	<b>107.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-42.050	3.913
Overført resultat	3.170	2.446
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>64.520</b>	<b>107.559</b>

Balance pr. 30. juni

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.612.310	6.654.360
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.612.310</b>	<b>6.654.360</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.612.310</b>	<b>6.654.360</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.007.261	1.574.231
Selskabsskat	11.173	34.700
Andre tilgodehavender	513.331	401.292
<b>3 Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.531.765</b>	<b>2.010.223</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>393.326</b>	<b>336.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>152.303</b>	<b>567.732</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.077.394</b>	<b>2.913.972</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.689.704</b>	<b>9.568.332</b>

Balance pr. 30. juni

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	445.911	487.961
Overført resultat	8.472.341	8.469.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>9.521.652</u></b>	<b><u>9.558.332</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.052	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>168.052</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>168.052</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>9.689.704</u></b>	<b><u>9.568.332</u></b>

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.198	-6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-244	0
	<u>24.954</u>	<u>-6</u>
<b>3 Langfristet tilgodehavender</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 1 år	<u>413.331</u>	<u>401.292</u>

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

John Andrea Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.